开具的收款专用收据一张,收据编
号00028333,声明作废

●土默特右旗美岱召镇人民
政府遗失专用存款账户开户
许 可 证, 账 号
15050171740800000353, 核 准
号 Z1921000054203, 开 户 行:
中国建设银行土默特右旗支
行,声明作废●张海兵,身份证
号 150104198011053037,( 房
主) 秦 海 峰, 身 份 证 号
150105197901022517 丢 失 由
内蒙古远鹏房地产开发有限
公司开具购房尾款收据 1 张,
收据单号 NO.0161142,金额)
1619 元)壹仟陆佰壹拾玖元
整,(收据房号 4-3-2504)实际
房屋坐落地呼和浩特市玉泉
区远鹏星河国际4号楼3单元
2501,特此声明●本人张东星
将购买内蒙古金禾泰房地产
开发有限责任公司观澜国际
小区A14-3-203号房收据原
件遗失,金额 609730 元,编号
3476682,现登报声明原件作
废●刘文洁遗失与内蒙古电
力房地产开发有限责任公司
签订锦绣福源小区 A10-2-
2201房屋预订协议一份,及购
房 款 收 据 1 张, 收 据 号
0010577,金额 32510 元,声明
作废●李保兵遗失内蒙古金